2

Ассоциация
«Приволжская гильдия строителей»
Место нахождения: 603005, Россия, г. Н. Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31

ПРАВЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ №30
Заседания Правления Ассоциации «ПГС»
Дата проведения заседания Правления: 26 декабря 2018г.

Место проведения заседания Правления: г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 29, офис 31.
Время проведения заседания Правления: 15 часов 00 минут.
Время окончания заседания Правления: 15 часов 30 минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ

Члены Правления Ассоциации «ПГС»:
1) Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления;

2) Антипов Илья Владимирович – член Правления;

3) Ильченко Алла Викторовна – независимый член Правления.
Присутствуют все члены Правления, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря заседания.

2. О внесении изменений в реестр членов.
3. О членстве в Ассоциации «ПГС».

По первому вопросу повестки дня решили:
Избрать Секретарем Собрания – Ильченко Аллу Викторовну;
· согласно Устава председательствует на Заседании – Зверев Роман Васильевич – Председатель Правления.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня слушали:

Зверева Романа Васильевича, который сообщил, что
· «25» декабря 2018 года в адрес Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» поступило Заявление от Общества с ограниченной ответственностью «ГРАС» (ОГРН 1175275009876), реестровый номер 280, о намерении внести сведения о праве выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) с приложением документов подтверждающих соответствие установленным требованиям.
· «25» декабря 2018 года в адрес Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» поступило Заявление от Общества с ограниченной ответственностью «Таврида Энерго Строй Нижний Новгород» (ОГРН 1135258002824), реестровый номер 239 о намерении внести сведения о втором уровне ответственности члена Ассоциации «ПГС», с правом заключения договоров строительного подряда, предельный размер обязательств по которым не превышает 500 000 000 (Пятьсот миллионов) рублей с приложением документов подтверждающих соответствие установленным требованиям.
· «25» декабря 2018г. Обществом с ограниченной ответственностью «Таврида Энерго Строй Нижний Новгород» (ОГРН 1135258002824), реестровый номер 239, был перечислен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 400 000 (Четыреста тысяч) рублей (платежное поручение №2615 от «25» декабря 2018г.). Итоговый размер взноса в компенсационный фонд возмещения вреда составляет 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей.
По второму вопросу повестки дня решили:
· Внести в реестр членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей», запрашиваемые Обществом с ограниченной ответственностью «ГРАС» (ОГРН 1175275009876), реестровый номер 280 изменения.

· Внести в реестр членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей», запрашиваемые Обществом с ограниченной ответственностью «Таврида Энерго Строй Нижний Новгород» (ОГРН 1135258002824), реестровый номер 239 изменения.
Итоги голосования по второму вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
По третьему вопросу повестки дня слушали:

· Антипова Илью Владимировича, который сообщил, что «26» декабря 2018г. в Ассоциацию «ПГС» поступило заявление о добровольном выходе из Ассоциации «ПГС» следующего члена: Общества с ограниченной ответственностью «Строительная Компания ОСК» (ОГРН 1125262017385), реестровый номер 188 и предложил прекратить его членство в Ассоциации «ПГС» в соответствии с п.5.1.1 Устава Ассоциации «ПГС» и п.1 ч.1 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ.

По третьему вопросу повестки дня решили:
· Прекратить членство в Ассоциации «ПГС» с «26» декабря 2018г. следующего члена:

·      Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания ОСК» (ОГРН 1125262017385) реестровый номер 188 в соответствии с п. 5.1.1 Устава Ассоциации «ПГС» и п.1 ч.1 ст.55.7. Градостроительного кодекса РФ.

Итоги голосования по третьему вопросу повестки дня:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Настоящий протокол подписали:

Председатель Правления

___________________         Зверев Р.В.
[image: image3.png]

Секретарь

___________________
Ильченко А.В.
М.П.
Протокол №30 от 26.12.2018г. Заседания Правления